
Zarządzenie Nr GPNŚ.0050.27.2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 24.01.2025 r. 

w sprawie powołania Rady Sołtysów Gminy i Miasta Lwówek Śląski  działającej przy Burmistrzu Gminy i Miasta 

Lwówek Śląski 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz w celu wsparcia działań na rzecz mieszkańców Gminy i Miasta Lwówek 

Śląski zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Sołtysów Gminy i Miasta Lwówek Śląski jako organ doradczy Burmistrza Gminy i Miasta 

Lwówek Śląski, który będzie wspierał działania administracji gminnej oraz reprezentował interesy sołectw na 

poziomie gminy. 

§ 2. W skład Rady Sołtysów Gminy i Miasta Lwówek Śląski wchodzą sołtysi wszystkich sołectw Gminy Lwówek 

Śląski. Rada Sołtysów liczy 28 członków. 

§ 3. Do zadań Rady Sołtysów należy:  

1) konsultowanie spraw dotyczących lokalnych potrzeb społecznych oraz rozwoju sołectw;  

2) wspieranie Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski w podejmowaniu decyzji dotyczących polityki 

lokalnej;  

3) przekazywanie informacji oraz reprezentowanie interesów mieszkańców w kontaktach z władzami miasta.  

Rada Sołtysów będzie pełnić funkcje konsultacyjne i doradcze, a jej zadaniem będzie przedstawianie opinii, 

uwag i rekomendacji dotyczących spraw lokalnych, w tym problemów i potrzeb mieszkańców sołectw. 

§ 4. Spotkania Rady Sołtysów Gminy i Miasta Lwówek Śląski odbywają się w zależności od potrzeb, lecz nie 

rzadziej niż raz na kwartał. Posiedzenia Rady Sołtysów  Gminy i Miasta Lwówek Śląski zwołuje Burmistrz 

Gminy i Miasta Lwówek Śląski lub inny wyznaczony przez niego przedstawiciel. W przypadku braku obecności 

Burmistrza, posiedzenie może prowadzić zastępca Burmistrza lub inny upoważniony członek Rady. 

§ 5. Rada Sołtysów wybiera ze swojego grona przewodniczącego oraz dwóch wiceprzewodniczących, którzy 

pełnią funkcję reprezentacyjną i organizacyjną w Radzie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

                      /-/ Dawid Kobiałka 

 

 


